
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №138» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №138») 

350018, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Молодежная, д.1 

тел. (861)299-61-43, (861)237-33-00, е-тай: 9с{ва9 138 @Кифаплетги 

ПРИКАЗ 

09 января 2024 года № 0901.01-ОД 

- Об организации функционирования официального сайта 

В связи с производственной необходимостью, во исполнение статьи 29 ФЗ 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пункта 

8 Постановления Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно -— 

телекоммупикационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной 

организации», Приказом Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831«Об утверждении Требований 

к структуре официального сайта образовательной организации в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату предоставления информации», приказа 

департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар 

от 21.12.2022 № 2990 «О внесении изменений в приказ департамента образования 

от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», приказываю: 

|. Обеспечить функционирование официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 138» - № рз://4$138 .семег\амг/, 

2. Канцур Светлану Николаевну — старшего воспитателя, назначить 

администратором официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 138». 

В. Штейн Анну Анатольевну - воспитателя, назначить ответственными за 

ведение, фупкционирование официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 138». 

4. Канцур С.Н., Штейн А.А. ответственным за наполнение и функционирование 

сайта, вести официальный сайт в соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки (Рособрнадзор) № 831 от 14.08.2020 «Об утверждении 

Требований к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату предоставления 

информации», приказа департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О внесении изменений в приказ 

департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте 

образовательной организации муниципального образования город Краснодар». 

5: Разместить приказ на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 138». 

6. Контроль за исполнен ру оставляю за собой, 

\ К 
—
 

\ -\
 

ых
 

ара С 2 МАДОУ мо 8 

Заведующий } . Красновар 
„Детский сай 

* * з“ 
№ 138 

В.А.Свиридова 

9х
 

Но
 

Ь. 

С приказом ознакомлены: 
Старитий воспитатель 

09.01.2024 нксяй 
Воспитатель — „ ‚ А.АШтейн 

09.01.2024 Пенмееей 

” С.Н.Канцур


